
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.-pročišćeni 

tekst) župan Koprivničko-križevačke županije 25. studenoga  2016. godine donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ovlaštenog predstavnika 

Koprivničko-križevačke županije u radnu grupu 

za izradu SOP-a postupanja žurnih službi  

na dionici brze ceste D-10 

 

 

I. 

 

Za predstavnika Koprivničko-križevačke županije u radnu grupu za izradu 

standardnog operativnog postupka postupanja žurnih službi na dionici brze ceste D-

10 imenuje se: 

 

Stjepan Behin, stručni suradnik za poslove zaštite i spašavanja u Službi ureda 

župana 

 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 

 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

KLASA: 080-01/16-01/14 

URBROJ: 2137/1-01/11-16-2 

Koprivnica, 25. studenoga  2016. 

 

         ŽUPAN: 

        Darko Koren, ing. građ., v.r.  

 


